
 
 

UCHWAŁA NR 30/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w statucie Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie, 
przyjętego Uchwałą numer 350/XLVIII/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. następującej zmiany: 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Celem Biblioteki jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb czytelniczych 
i informacyjnych, upowszechnianie wiedzy, nauki, historii i osiągnięć kultury, rozwój, promocja i reklama 
kultury, pozyskiwanie i przygotowanie społeczeństwa do aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz 
współtworzenie jej wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Adam Klejna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7862


	UCHWAŁA NR 30/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-12T13:42:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




